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Vi kan også måle lakken din og 
� nne fargekoder til ditt kjøretøy.
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Vi skriver slutten på mai måned, og det kan vel trygt sies 
at vi så langt ikke har hatt noen god vår for våre aktiviteter.  
Nordavind og 5-6 grader er ikke hyggelig vær å drive veter-
ankjøretøy aktiviteter i!  
Vi avviklet Særheimmarked i slikt vær, og selv om antallet 
selgere var brukbart, så var publikums-tilstrømming tydelig 
merket av været.
Vi får krysse fingrene og håpe det kommer seg framover og 
at sommeren gan gi oss de opplevelsene vi helst vil ha.  Det 
er mange hyggelige aktiviteter på terminlisten vår, foruten 
onsdagsturene er det Grilling den 13.6, Historiedag på 
Undheim den 17.6, Rally Jæren som Mons Haarr er arrangør 
av, Utsiratur den 1.7 (fulltegnet), Vestlandstreff på Osterøy 
den 4.-6 august og ikke minst har vi et Testløp den 12.8 for 
å prøve ut løypen for Jubileumsløpet med Vestlandstreff til 
neste år når klubben fyller 50 år.
Våre kjære myndigheter har nå pålagt drivstoffselgerne å 
øke andelen av etanol i bensinen til 10%.  Dette gjør det slett 
ikke enkelt å drifte våre historiske kjøretøy.  Heldigvis så er 
det fortsatt stasjoner som tilbyr 98 oktan uten tilsatt etanol.  
Imidlertid så er pumpehåndtakene merket med 05, dvs 5% 
innblanding også på 98oktan.  Dette er det som vel må kalles 
for en politisk kuriositet, ifølge et EU direktiv er det ikke 
lovlig å merke med «0», selv om produktet som kommer ut 
er med 0% innblanding. Det er som om alkoholfritt øl skulle 
vært merket med 5% alkohol, men var trygt å drikke om du 
skal bak rattet.
Moralen er: Fyll kun 98 oktan, selv om literprisen er litt 
høyere, så bruker du litt mindre pr mil, og vi gjør det vi kan 
for å få beholde denne kvaliteten også i årene fremover.
Gammelbilens Venner har ca.400 medlemmer, og av disse 
er der ca.15% som er aktive. Med aktive mener jeg da som 
deltar i månedsmøter, møter til onsdagskjøring, deltar på løp 
og treff.  De øvrige ser ut til å være fornøyd med å motta 

vårt eminente magasin «Spilehjulet» i fire utgaver i året.  Vi 
kan takke redaktøren vår for at vi klarer å opprettholde et så 
stabilt høyt medlemstall, han gjør en kjempejobb.
Når jeg ser på den kjernen av medlemmer som er dugnad-
saktive så er tallet nokså nedslående.  Det er de samme 
Tordenskiolds soldater som møter opp samme hva som 
skal gjøres.  Noen av disse har sagt ja til å bli valgt inn i 
et verv, og noen har sagt ja til å delta in en komité for å få 
gjennomført en eller flere oppgaver.  Når vi nå nærmer oss 
jubileumsåret skulle vi gjerne hatt noen flere som ville delta 
i aktivitetene.  Om vi var flere, ville det bli kjekkere for alle 
de dugnadsaktive.  Er du usikker, så ta en prat med meg eller 
Espen Haarr på museet, eller Ole Christian på en onsdagstur 
eller Svein Skjæveland som er formann i Jubileumskomi-
teen.  
Er du interessert i kommunikasjon og sosiale media så 
trenger vi noen til å holde FB siden vår aktiv, og eventuelt 
samarbeide med redaktøren om opplysninger som skal ut til 
både medlemmer og andre. 
Med dette så ønsker styret alle medlemmer en riktig god og 
aktiv veteransommer!!
                                                                                Mvh. Leif

Vårens og sommerens aktiviteter er i full gang, og det skjer 
noe nesten hver helg i sesongen, med unntak av juli hvor det 
roer seg litt ned. Da kan til og med ivrige kjøretøyentusiaster  
ta seg en velfortjent ferie!

For Spilehjulet gir den store aktiviteten et luksusproblem, 
nemlig at tilgangen på stoff og reportasjer blir så stor at vi 
ikke får plass til alt i bladet. Derfor må noen reportasjer fra 
noen av forsommerenstreff og ikke minst den store Motora-
ma utstillingen vente til neste nummer.

Gammelbilens Venners 50 års jubileum i 2024 nærmer 
seg med stormskritt. Jubileumskomiteen jobber godt med 
aktiviteter som skal markere denne milepælen, allerede nå 
12.august blir det “Testløp” for neste års store arrangement, 
se info på side 13 i dette nummeret. 

Det jobbes også med et jubileu-
ms hefte til neste år. Det er Rune
Omarstrand, som har vært med i 
klubben vår fra tidenes morgen, 
som jobber med dette prosjektet.
Hvis du har noen gode historier 
å dele fra Gammelbilens Venners
 tidligere år, ta kontakt med Rune!

Vi har flere gode bidragsytere til Spilehjulet som bidrar med 
stoff og artikler, men det er alltid rom for flere. Så hvis du 
har noe stoff du ønsker å bidra med er det bare å ta kontakt. 
Det hadde også vært hyggelig å hatt et fast redaksjons-
medlem i Spilehjulet, ta kontakt hvis dette er av interesse.
Ha en fin sommer!
                                                                      Hilsen Øyvind
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1937 Bugatti Type 57 Ventoux

Bugatti, navnet klinger av fransk-italiensk eleganse og kraft, 
og har alltid vært kjent for stilfullt design og høye ytelser. 
Italiensk-fødte Ettore Bugatti startet selskapet sitt i 1909, 
i Molsheim, Alsace, som den gang var en del av Tyskland. 
Etter første verdenskrig havnet Alsace-Lorraine regionen på 
franske hender, som en del av Versailles-traktaten. Bugatti 
ble dermed et fransk bilmerke. Bilene hevdet seg bra i racing 
gjennom hele 1910-20- og 30-tallet. Etter at Ettore Bugatti 
døde i 1947 gikk det nedover for det celebre merket, og 
produksjonen stanset i 1952. Bugatti som bilmerke ble startet 

opp igjen i nyere tid, og lager i dag noen av verdens heftigste 
sportsbiler.
En av de mest legendariske Bugatti-modellene er Type 57 fra 
1930-tallet,. Type 57 ble designet av Ettore Bugatti’s sønn 
Jean, og kom i flere karosseriutgaver. Navngitt etter kjente 
fjelltopper i Alpene kom modeller som Galibier, Ventoux, 
den åpne Stelvio, samt de meget spesielle Alatante og Atlan-
tic som bare ble bygget i noen få eksemplarer.
Bilen vi presenterer her er en 1937 Type 57 Ventoux, som 
har et lukket 2 dørs,  4-seter karosseri. Denne bilen har en

Tekst& Foto: Øyvind Flatekvål
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lang norsk historie, og er et av de mest kjente ikonene i det 
norske veteranbil.miljøet. Den ble solgt ny som demonstras-
jonsbil til Bugatti-forhandleren H. Van Ramshorst i Amster-
dam, hvor den fikk registreringsnummer G-1. Under andre 
verdenskrig ble bilen gjemt for de tyske okkupasjonsstyrkene 
i en nedlagt kirke, sammen med flere andre eksklusive og 
sjeldne biler. Bilene fikk stå uoppdaget og i fred gjennom 
hele krigen, og i 1947 ble Bugattien solgt gjennom forhan-
dleren Mortarini i Paris til den norske skipsmegleren Edward 
Sejersted Bødtker. Den kjørte da fremdeles med G-1, det 
hollandske registreringsnummeret, frem til den i 1949 ble 
omregistrert til A-21524 som den fremdeles har. Bødtker 
kjørte bilen til privat bruk, men han lånte den også ut til å 
kjøre race. Tore Levorsby lånte den for å kjøre bane-race på 
Gardermoen både i 1947 og 1949. Levorsby drev eget verk-
sted og tok seg av vedlikeholdet av bilen. 
I 1953 solgte Bødtker Bugattien til Bjørn Johannesen. Prisen 
skal ha vært 6000 kroner, noe som tilsvarer ca.110000 kroner 
i dagens verdi. Et særdeles godt kjøp må man vel kunne si, 
selv om den på dette tidspunktet hadde havarert motor. Bjørn 

og brødrene Frede og Dag Johannessen etablerte i 1946 
sitt bilverksted Auto-Bjørn A/S på Risløkka i Oslo, så en 
havarert motor var ikke noe problem for disse karene. Bilen 
ble brukt av Bjørn som bruksbil, og av han og brødrene på 
mange lange turer i inn- og utland, blant annet flere ganger 
til Bugatti-fabrikken i Molsheim. Den deltok også i mange 
israce gjennom 50-tallet, vanligvis med Dag Johannessen 
som fører. Bjørn og broren Frede tok seg av jobben som 
mekanikere. Teamet fikk mange gode plasseringer, i 1954 
vant de løpet på Jahrenvannet, og i 1955 vant de løpet på 
Randsfjorden. Hjemme-smidde traktorkjettinger på alle fire 
hjul gjorde visstnok susen på glattisen.
Mellom 1960 og 1970 ble bilen heloverhalt med mange 
fabrikknye deler fra restlageret til den da nedlagte fabrikken 
i Molsheim.
Etter 33 år i Johannessens eie, var det i 1986 tid for eierskifte 
igjen. Da var det Arild Staver som tok over dette klenodiet, 
og brukte bilen på mange rallies og turer i inn- og utland. I 
1993-94 var motoren moden for en overhaling, og ble hel-
renovert med ny veivaksel, stempler, råder mm.

Bugatti Type 57 har vakre linjer uansett hvilken vinkel du ser den fra. Panser-sidene er godt ventilert for den store motoren.
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Motoren er en solid 3.3 liters rekkeåtter med doble overliggende kamaksler, og yter 135 hestekrefter v/5000 omdr. Denne er 
koblet til en 4-trinns manuell girkasse
Arild Staver eide bilen frem til 1998, da nåværende eier 
Øivind Selvig kjøpte den. Han har restaurert karos-
seri og interiør, samt lakkert den i sin opprinnelige 
farge. Og nei, bilen er ikke svart, den er den originale 
mørkeblå fargen som den forlot Bugatti-fabrikken med 
i 1937!
Selvig bruker bilen mye hvert år på diverse rallies og 
bil-løp i Norge og utlandet, så dette er en bil som har 
blitt aktivt brukt av alle sine eiere gjennom hele sitt 
lange liv.

Bugattien er høyre-rattet. I setet ligger de originale hjelmene som ble brukt under is-racene bilen deltok i på 1950-tallet!

Øivind Selvig har også bygget opp denne 1929 Bugatti 
Type 44. Den er nå solgt til Svein Lund i Sarpsborg
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Fra is-race på Randsfjorden i 1955, med hjemme-smidde kjettinger på! Foto: Geir Hvosleff

Bugattien ble solgt ny som demonstrasjonsbil til Bugatti-forhandleren H. Van Ramshorst i Amsterdam, hvor den fikk regis-
treringsnummer G-1. Den beholdt sitt opprinnelige hollandske registreringsnummer G-1 fra den kom til Norge i 1947 frem 
til 1949.

Bugattien i tet, med en Porsche 356 hakk i hæl. Brødrene Johannessen vant flere is-race både på Jahren-vannet, Østensjø-van-
net og Randsfjorden på 1950-tallet
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Vårt medlem Stein Roar Melin har vært på London Classic Car Show som gikk av stabelen i febru-
ar. Dette er en av de største utstillingene i England, årets show var det niende i rekke. Nytt av året 
var at utstillingen var flyttet tilbake fra Syon Park til Olympia London.
Her er noen fine bilder som Stein Roar har sendt til Spilehjulet!

Det eksisterte mange små bilprodusenter i England på 1950-
60 tallet. De fleste av disse brukte drivverk og komponenter 
fra de større produsentene. De tre bilene over er alle basert 
på Triumph, til venstre ser vi Swallow Doretti som bygget 
276 biler i 1954-55. Disse hadde motor, drivverk og chassis 
komponenter fra Triumph TR2, og aluminiumskarosseri.

Den sølvgrå bilen i midten er Triumph Italia 2000, en ital-
iensk versjon av TR3. Karosseriet er designet av Giovanni 
Michelotti, og bygget hos Vignale i Torino. Mannen bak 
dette prosjektet, Dr. Salvatore Ruffino som var en en ital-

iensk Triumph forhandler, bestillte i utgangspunktet 1000 
biler, men produksjonen stoppet etter 330 biler (1959-62).

Den grønne bilen til høyre er en Peerless GT, også basert på 
TR3. Denne fire-seteren hadde karosseri i glassfiber. Det ble 
produsert 325 biler mellom 1957-60, da gikk Peerless under.
Firmaet ble startet opp igjen, og en videreutviklet utgave ble 
bygget i ytterlige 40 eksemplarer mellom 1960-62, da under 
navnet Warwick GT. I 1958 deltok en Peerless GT i 24-tim-
ers løpet på Le Mans hvor den vant sin klasse, og kom på 
16.plass i totalsammendraget.
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Le Mans vinner!

Legendariske Porsche 917, monsterbilen 
med den karakteristiske bakenden, vant 
24-timers løpet på Le Mans i 1970. 

Mange kjenner den nok også fra filmen 
“Le Mans” fra 1971, med Steve Mc-
Queen i hovedrollen som fører i denne 
Porschen.

To tyskere senket godt ned i gulvteppet; Karmann Ghia Type 34 og Mercedes Benz S-klasse her i modifiserte utgaver.

Over: 1938 Jensen S-Type 3.6 litre. Ca. 50 stk av disse ble produsert av 
Jensen Motors Ltd mellom 1938-41. Ford flathead V-8 motorer ble brukt 
i disse bilene.
Til venstre: Renault Alpine sett i fugle-perspektiv
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VÅR-TREFF I HAUGESUND

Vi var på vårens første treff for allslags biler på rådhusplassen i Haugesund på Langfredag i påsken. Vær-
gudene viste seg fra en god side, noe småkald vind. Men det hindret ikke folk å komme fram og vise frem 
bilene sine, noen antok at det var opp mot 300 biler tilstede…
Det var representert biler fra de fleste verdensdeler, salg av vaffler og drikke gikk strykende. De hadde 
premiering, og noen synes nok at det gikk vel mye premier til den amerikanske delen av treffet…
Kjekt arrangement, kan anbefales og vi kommer sikkert tilbake neste år…

Tekst&Foto: Lars Flatekvål

Fiat 500 og Mini fascinerer alltid store og små..

Volkswagen var det i mange varianter, både med og uten tak, og i 
campinginnredet versjon.

Volvo Amazon med riktig stuk 
er i vinden for tiden

80-talls drøm for Opel-entusias-
ter; Manta GSI

Gårsdagens familiebiler som er 
blitt dagens hobbykjøretøyer!

Ingen skikkelig biltreff uten de 
udødelige Volvo PV/Duett
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Styret i Gammelbil-
ens Venner:
Styreleder: 
Leif M Skare   
post@gammelbilen.no

Nestleder: 
Einar Helland  

Sekretær/medlemsadm.
Elisabeth Michaelsen
medlem@gammelbilen.no
 
Styremedlem: 
Svein Skjæveland  

Styremedlem: 
Odd Erik Rosseland 

Varamedlem: Mons Haarr

Kasserer:  
Arnt Frode Michaelsen
kasserer@gammelbilen.no

Revisor
Geir Mossige Johannesen 

Valgkomite
Rune Omarstrand
Arthur Fjermestad
Mons Haarr

Nettadresse:
http://Gammelbilen.no

Postadresse:
 Postboks 3029
4095 STAVANGER
E-mail: post@gammelbilen.no

Kortreferat fra styremøte 7/3-2023 kl 
18.00 
Tilstede: Leif M. Skare. Einar Helland, 
Svein Magne Skjæveland og Elisabeth 
Michaelsen
Ikke tilstede: Odd Erik Rosseland og 
Mons Haarr
Sak 07/03-2023: Godkjenne referat og 
kortreferat fra styremøte 17-01/2023
Godkjent. 
Tidligere saker:
Sak 57-11/2022: Alle annonsører 
fornyer kontrakt på annonse i Spileh-
julet. 
Sak 58-11/2022: Nytt høyttaleranlegg 
montert. 
Sak 02-01/2023: Håndheve tidligere 
styrevedtak at alle biler på museet skal 
betale leie og eier må være medlem i 
GBV. 
07-01/2023: Medlemsliste trykkes ikke 
i Spilehjulet etter kontakt med Datatil-
synet. 
Ikke tillatt å lade batteri hverken i 
kjeller eller på museet. Klubben kjøper 
inn Booster til både 6V og 12V. 
Sak 08/03-23: Økonomi
32 stk har ikke betalt kontingent for 
2023.  Styret bestemte at leien for 
museum og kjeller indeksreguleres fra 
neste forfall. Kasserer sender varsel til 
alle leietakere.  
Sak 09/03-2023: Etablere jubileums-
komiteen og løpskomite for testløp
Vestlandstreffet 2024 blir jubileumslø-
pet. Einar Helland løpsleder for testløp 
og jubileumsløp.
Jubileums komite: Svein Skjæveland, 
Per Sandanger, Ole Viland og Jan Petter 
Ianke. Budsjett 100-150.000.-.
Sak 10/03-2023: Ta stilling til del-
takelse på LMK sitt landsmøte
Klubben blir ikke representert.
Sak 11/03-2023: Lage opplegg for tur 
til Utsira. Styret jobber med planer for 
en tur til Utsira 1. Juli. Om det lar seg 
realisere vet vi ikke enda. 
Sak 12/03-2023: Tilhenger regler for 
bruk og oppbevaring. Cato har påtatt 
seg ansvaret for hengeren. Hengeren er 
IKKE til utlån. Kun brukes til klubbens 
arrangementer. 
Sak 13/3-2023:  Fortsette 
medlemskap i Klepp Næringsforening?

Styret ønsker ikke å fortsette 
medlemskapet. 
Sak 14/3-2023: Terminliste. Resten av 
2023. Styret gikk gjennom de forskjel-
lige postene og fullførte terminlisten. 
Denne legges ut på Gnist og trykkes i 
Spilehjulet
Sak 15/3-2023: Eventuelt. Svein Sk-
jæveland hadde fått tilbakemelding om 
at noen hadde misforstått logoforslag og 
stemt feil på årsmøtet.
Møtet hevet kl 20.00

Elisabeth Michaelsen
Referent
-----------------------------------------------
Kort referat fra styremøte 2023 04 13 
kl 18.00 
Tilstede: Leif M Skare, Einar Helland, 
Elisabeth Michaelsen, Odd Erik Rosse-
land, Svein M Skjæveland, 
Ikke tilstede: Mons Haarr, Espen 
Haarr, Øyvind Flatekvaal
Sak 16/04-2023 Godkjenne referat og 
kortreferat fra styremøte 2023 03 07
Godkjent.  
Sak 17/04-2023: Økonomi. Varsel om 
økning av leie i kjeller med 10% til kr 5 
500.- sendt ut.
Sak 18/04-2023: Info fra jubileums 
komite og løps komite. Svein orienterte 
fra møte i jubileumskomiteen dagen før. 
Løpskomite består av: Einar Helland, 
Gøran Christiansen, Jostein Reianes og 
Geir Foss. 
Sak 19/04-2023: Brev til styret ang 
museums komite. Styret ønsker ikke 
annet enn et godt og positivt samarbeid 
med museumskomiteen
Sak 20/04-2023: Utsiratur. 14 påmeldte 
biler pr i dag. 
Sak 21/04-2023: Bemanning Særhe-
im-marked. Det er kommet en del 
påmeldinger. Annonse på Fb dukker 
opp med jevne mellomrom. Arbeidsop-
pgaver fordelt 
Sak 22/04-2023: Autopia. Alt under 
kontroll. Rigget ferdig.
Sak 23/04-2023: Redigere terminliste. 
Styret ønsker at Gammelbilens arrange-
menter står med uthevet skrift og at ter-
minlisten trykkes på siste side i bladet. 
Sak 24/04-2023: Eventuelt
Svein etterlyste bilder fra tidligere 
tider i Gammelbilens Venner til bruk i 
jubileumsåret. Ta kontakt med styret på 
post@gammelbilen.no 

Møtet hevet 18.45.
Elisabeth, referent   
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Kortreferat fra styremøte 2023 05 
25 kl 18.00 på Særheim
Tilstede: Leif M Skare, Einar Hel-
land, Elisabeth Michaelsen, Svein M 
Skjæveland, 
Ikke tilstede: Odd Erik Rosseland, 
Mons Haarr, Espen Haarr, Øyvind 
Flatekvål 
Sak 25/05-2023: Godkjenne referat og 
kortreferat fra styremøte 2023 04 13
Godkjent 
Sak 26/05-2023: Økonomi. Kasserer 
etterlyser klare regler for utsendelse av 
faktura til utstilte biler på museum.
Nedgang på 30% i billettsalget inn-
gang museum (jan-april)
Sak 27/05-2023: Honorering av reda-
ktørarbeid utført av Øyvind Flatekvål
Styret vedtok å tilby redaktør å dekke 
reise til utlandet/ innland på bil relatert 
arrangement mot at han lager artikkel 
til Spilehjulet. 
Sak 28/05-2023: Info fra jubileums 
komite. Svein orienterte om hva som 
er gjort så langt. Jubileumshelgen 
feires 16-18. august 2024. 
Sak 29/05-2023: Gjennomgang/status 
for testløp i august. Einar lager invitas-
jon til blad nr 2
Sak 30/05-2023: Utsiratur. 15 påmeld-
te. 33 personer. 
Sak 31/05-2023: Særheim-marked
Ikke all verdens med besøk sikkert 
grunnet været. Tåke, surt og kaldt. 
Sak 32/05-2023: Autopia.Vi tar en 
gjennomgang ang. disse utstillingene 
til høsten med hvordan vi skal forhol-
de oss i tiden fremover. 
Sak 33/05-2023: Terminliste. Redi-
gerte terminlisten 
Sak 34/05-2023: Motorama. Turkomi-
teen har ansvaret. Vaktlister er ok. 
Sak 35/05-2023: Eventuelt.
Klubber vurderer å melde seg inn i 
AmCar samtidig som de er medlem i 
LMK. Svein orienterte og vi avventer 
foredrag fra representant fra AmCar. 
Lys i teltet som brukes på messer.  

Elisabeth Michaelsen

Referent

Veteranbilløp lørdag 12. aug. 2023

Gammelbilens Venner inviterer til veteranbilløp lørdag 12. au-
gust, som blir eit testløp for neste års Jubileum og Vestlandstreff. 
Løpet starter og avslutter på Særheim med premieutdeling etter 
løpet.

Starter kl.11:00 fra Bilmuseum på Særheim, oppmøte kl.10:00
Løpet er på ca 80 km med 4-5 poster og lunsj underveis

Startkontigent : kr.200 pr.kjøretøy m/lunsj til sjøfør
Ekstra lunsj : kr.125

Påmelding : arena360.no
Kontakt : Einar Helland  95235048
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RALLY JÆREN 2023

GAMMELBILENS VENNER NORSK FOLKEHJELP LIONS CLUB BRYNE
- Ole Cristian 906 52 132 - - Bjørn Harald 916 69 625 - - Mons 928 36 300 -

Påmelding på: www.rallyjæren.no

Flotte premier i fire klasser:
1. Sportsbil, ny og eldre

2. Veteranbil eldre enn 30 år

3. Vanlig familiebil

4. Yrkesbil, vare og lastebil

• Pokal for tidsriktige klær.

• Deltakeravgift kr. 290,-

Start kl. 11.00 utfor Klepp Rådhus:
• Lav fart og flere poster (pauser) underveis.

• Rute langs Jærkysten. Sjå Revtangen og Feistein Fyr.

• Ruta går via idylliske småveier opp over Høg Jæren.

• Oppdag de nye gards-utsalgene på Jæren.

• Første stopp blir Hole Gard hvor vi kjører inn i fjøset.

• Besøk hos Jersey Meieriet og videre forbi Undheim.

• Pause ved Ystepikene og målgang ved Varhaug Torg.

Lørdag 24. juni fra kl. 09.00 med start fra Klepp Rådhus
Et bilturløp for å oppleve det flotte åpne landskapet på Jæren

Fra hav til hei i egen bil

Foto: Ruth Bernssen Bø

post@klepp-naringsforening.no

Norsk Folkehjelp
Jæren
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RALLY JÆREN 2023
PÅMELDINGSBLANKETT 

Dette skjema fylles ut og sendes inn senest 19. juni. Samtidig innbetales startkontingenten.  
Ingen påmelding blir registrert før pengene er kommet inn på konto. Det bli sendt bekreftelse på  

e-post, eller på annen måte til de som ikke oppgir e-postadresse på skjema. likeledes sendes  
det ut nærmere detaljer informasjon til de påmeldte så snart denne er klar. 

Det blir begrensinger på antall deltaker, og vi tar forbehold om at påmelding stanses før  
den oppgitte fristen på 14 august dersom maksimalantallet i hver gruppe nås innen den tid.  

Dersom smitteforholdene i Samfundet utvikler seg slik at det ikke er mulig å gjennomføre løpet,  
vil innbetalte penger bli returnert.

OPPLYSNINGER DELTAKERE:

Navn: ......................................................................................................................

Adresse / poststed: ..................................................................................................

Telefon: .....................................    Kontonummer: ..................................................

E-postadresse: .................................................................

OPPLYSNINGER OM KJØRETØY:

Merke/type: .............................................................................    Klasse: ..............................

Årsmodell: ..................    Antall voksne: ...........................    Antall barn: .................

 Startkontingent er satt til kr. 290,- pr. kjøretøy. Innbetales på konto 3201.55.15693  
NB Merk innbetalingen med deltakerens navn. Samtidig sendes ferdig utfylt skjema på 

e-post til post@rallyjæren.no eller at all informasjon sendes på SMS til 928 36 300 
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Finn Løvaas
Jeg leste med stor interesse artikkelen “Fra bilens barndom i 
Stavanger” i Spilehjulet 1/2023.
Denne lille artikkelen skal handle om pensjonert optiker og 
ikke minst tusenkunstner Finn Løvaas (sønn til Harald, snart 
enoghalvfems år ung*). Jeg traff ham første gang på bensin-
stasjonen i Kvernevik på slutten av 1980 tallet, og har vært 
flere ganger på garasje og/eller kjellerbesøk.
Om jeg ikke husker helt feil, så er i skrivende stund Jørgen 
Lauritsen klubbens eldste medlem. Finn har vært medlem 
tidligere, og jeg tør påstå at han må være bortimot den eldste 
i distriktet som fremdeles er ute og lufter sine motorsykler. 
Her snakker vi ikke om moderne sykler med elektrisk start, 
men sykler fra 1950 tallet som trenger litt kraft når de skal 
trampes i gang.
Harald kjøpte sin første motorsykkel i 1953, 1938 Zundapp 
500(L-1309). Denne hadde stått lagret i kjelleren på Stavan-
ger Tekniske Fagskole under krigen, og ble ikke beslaglagt 
av tyskerne da den ble kategorisert som undervisningsma-
teriell. Med denne sykkelen dro Finn og kona på tur til 
Nederland, og året etter til Stockholm. Den ble etter noen år 
dessverre solgt til fordel for en ny komfyr. Det kostet, den 
gang som nå, å etablere bo og stifte familie.
Det skulle gå 20 år før det igjen kom mc i huset(eller kjeller-
en). Høsten 1980 kjøpte han en BSA 650, denne hadde han 
klar året etterpå og deltok på det første Rally Tronaasen i 
1981. 
Det har i årene etterpå vært mange sykler innom Finn, og 
han har fremdeles flere i drift.

Hovedinteressen er britisk fra 1950-årene, og favoritten er 
nok en 1956 Ariel Red Hunter. En nyere tre-sylindret Tri-
umph er også en kjær venn, det samme gjelder en 1958 Ariel 
- trimmet av Kåre Thu.
Finn har også hatt flere spennende biler, bl.a Lotus, Jaguar, 
BMW Z3 og har nå en nydelig 1972 Saab 96.

Dessuten er det et “mekka” i kjelleren. Finn har hjulpet mang 
en mc entusiast med å dreie nye deler, og har bygget flere, 
fungerende modeller av motorer og dampmaskiner. Som 
Finn sier: “Selv om jeg er pensjonist, kan jeg ikke bare sitte 
og drikke kaffe! Kroppen må være i vigør!”

Jeg takker for at jeg fikk komme innom nok en gang. * Finn 
blir 91 til høsten!!!!

Tekst&foto: Rune Jarl Omarstrand

Over til venstre: Tusenkunstneren Finn Løvaas har lagd 
flere dampmaskiner og modeller av motorer. Imponerende 
håndtverk! Mange MC-entusiaster har dessuten fått hjelp 
til å lage deler hos Finn.

I garasjen finnes flere klassiske motorsykler, bl.a Ariel, 
Triumph og BMW. 
Å kjøre slike gamle motorsykler i en alder av 90 år er intet 
annet enn imponerende!
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Hegre Arena
Gamleveien 81 Sandnes

De beste med det meste…..



Nyde
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Autopia har blitt den store begivenheten for mo-
torinteresserte i Rogaland. Årets store messe ble nok 
en suksess, faktisk med ny publikumsrekord! 14700 
publikummere fant veien til Stavanger Forum hel-
gen 14-16.april, kjekt å se at bil- og motorinteressen 
ikke er en utdøende lidenskap i disse miljø-tider.
Dette er en messe både for bilbransjen og for mo-
torentusiaster. Bilforhandlere viste sine nyeste 
modeller, leverandører av bilutstyr, rekvisita, bil-
pleiemidler og mer viste frem sine produkter. I bil-
sporthallen ble det kjørt oppvisninger på bane, med 
mye lyd og lukten fra svidde bakdekk å ta inn.
Artig også å se bilmekaniker-lærlinger som var i 
aksjon på stand hos Opplæringskontoret for Bilfag.  
Denne helgen konkurrerte lærlingene om en plass i 
NM i bilfag, og nå ser det ut som at norgesmester-
skapet skal arrangeres under neste års Autopia 
messe i 2024. Veldig bra og viktig at ungdom satser 
på bilfag som yrkesretning!  
Ellers var flere kjøretøyentusiast-klubber represen-
tert, også Gammelbilens Venner som hadde 3 biler 
utstilt på sin stand. 
Merkeklubber for bl.a MG, VW/Audi, Mercedes 
Benz og Ford deltok, samt et par klubber for MC.
Vi gleder oss allerede til neste år!                             

Tekst&Foto: Øyvind Flatekvål

Made with Hart valgte Amazon som trekkplaster i år.

VW/Audi klubben viste frem VW-modeller fra flere 
ti-år. Nærmest VW’s luksusbil-prosjekt Phaeton 
som ble produsert fra 2002-2016. En ny, oppdatert 
modell var da klar for produksjon, men ble kansel-
lert til fordel for el-bil satsingen hos VW.

Under en særdeles strøken 1983 Audi 80 Quattro 5E



Nyde
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Shelby er mest kjent for AC Cobra, men utviklet også denne Shelby 
Daytona Coupe, først og fremst for racing. Men fokus på aerodyna-
mikk fikk den dette strømlinjeformede karosseriet med den spesielle, 
avkuttede bakenden. Seks biler ble bygd og kjørt løp med i 1964-65. 
Denne utstilte bilen er en nybygd replica.

Denne heftige mahogny-raceren er bygget etter tegninger fra den klassiske båten Baby Bootlegger som 
vant The Golden Cup i USA i 1924 og 25. Med 27-liters Rolls Royce Merlin V12 motor kan den komme 
opp i 60 knops fart. Forbruket sies å være 1 liter pr. sylinder pr.minutt..
Finish og detaljer vitner 
om mye godt håndverk i 
løpet av de 5000 timene 
det har tatt å bygge båten. 
Mesteparten av messing-
detaljene er støpt og laget 
spesielt for denne ene 
båten. Spantene er frest 
ut av bjørk, som igjen er 
kledd med 3 lag furus-
piler og ett lag mahogny. 
12 liter klarlakk gjør at 
det skinner skikkelig!det 



Nyde
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Fiero var Pontiac’s forsøk på å lage en rimelig 
midt-motors 2-seter. Men med ytelser og kjøree-
genskaper som ikke sto helt i stil med utseende så 
ble det en kortlivet affære, produksjonen varte fra 
1984-88. Likevel, en tøff bil er det, og de begynner 
å bli relativt sjeldne. Her en 1988 Fiero GT.

Ford 20M Hardtop var en ungdomsdrøm for mange på 70- og 
80-tallet. Denne 1968 modellen som er utstilt her har tidsri-
ktig stuk med Cragar S/S felger og litt hevet bakende. Denne 
modellen, Taunus P7a, er relativt sjelden, og ble bare produs-
ert i årene 1967-68



Nyde
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Mange fine veteran motorsykler var 
utstilt på Senior MC sin stand. Her var 
det både italienske klassikere fra bl.a 
Moto Guzzi, Ducati og Moto Morini, 
samt engelske Norton nærmest

 Mercedes Benz Gelandewagen har alltid vært 
de pengesterkes favoritt, vi husker denne mod-
ellens kallenavn “børstraktor” under jappe-
tiden på 80-tallet. Dagens heftigste utgaver fra 
Brabus og AMG er oljesjeikenes favoritt-leketøy 
i Dubai og Emiratene!

GMC Syclone var verdens raskeste pickup da den kom i 1991. 280 hk og firehjulstrekk ga 0-100 på 
4,4 sekunder!
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En svært lønnsom 
investering for DIN bil

Her kan du finne nærmeste Fluid Film-verksted eller butikk:
FLUIDFILM.NO

Også elektriske biler ruster! Dette sørgelige synet av en 2017-modell Nissan Leaf kunne vært unngått. 
Bilen var kun kjørt 70.000 km, og kraftig rustangrepet. De alvorligste rustskadene på elbiler ser vi på 
oppheng for batteri. 

Vi vet hva som virker, basert på 80 års erfaring. Fluid Film er uten tvil det beste alternativet 
for behandling av understellet. Ingen andre lanolinoljer stopper rust som Fluid Film!
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Tlf. 40 00 64 47
Lye Bil AS

Prestegardsmarka 1a, 4347 Lye
post@lyebil.no |  www.lyebil.no 

Åpningstider: 

Man - fre: 07.30 - 16.00

Vi er et offentlig godkjent bilverksted 

som tar EU-kontroll (opp til 3500kg), service 

og reparasjon på alle biler - også elbil og hybrid. 

Vi gjør hverdagen enklere og kan hjelpe deg med 

montering av bilglass og nye dekk.

Vår kompetanse – din trygghet!
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NORSK VETERAN MOTORSYKKEL CLUB  
AVD. SØR-ROGALAND

LEDERS LILLE HJØRNE

EN TRAVEL VÅR FOR LOKALAVDELINGEN!

Våren som vi nå er i ferd med å legge bak oss har vært 
preget av stor aktivitet knyttet til lokalavdelingen. Vi startet 
tidlig i Mars med å være vertskap for vår moderklubb, Norsk 
Veteranmotorsykkel Club sin Generalforsamling som vi 
avholdt i lokalene på Særheim. Det ble et godt møte uten de 
helt store diskusjonene, vi hadde godt oppmøte med mange 
av våre lokale medlemmer til stede, og vi fikk vårt medlem 
Tore Kydland innvalgt i sentralstyret. Det er viktig å være 
representert der hvor klubbens drift finner sted slik at vi både 
har god informasjon om saker som er på gang, og kan rette 
direkte innspill til hovedstyret via en av våre. Kommunikas-
jon er viktig!

Under: 1 Mai på Jærhagen med 
1921 Hobart

Under: 1 Mai på Jærhagen 
med 1921 Hobart

Under:  Vår stand på Jærhagen

1.Mai Jærhagen

1 Mai var vi til stede på Jærhagen og vårmønstringen der. 
Været var både fuktig og kaldt, men med stand inne i parker-
ingsanlegget så ble det levelig å være der. Vi stilte med et lite 
antall sykler, bannere og informasjonsmateriell, og vi fikk 
vervet en ungdom som sin unge alder til tross er innehaver 
av en førkrigs Norton. Veldig kjekt!
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Under: Motorsykkelens Dag. Jacob og Kristoffer med sine løpssykler.

Motorsykkelens dag

Lørdag 6 Mai stilte vi på Motorsykkelens Dag som ble arran-
gert i Hillevåg av en klubb som kaller seg Custom Garasjen. 
Også her fikk vi vist fram flere av våre sykler, deri blant 
et knippe baneracere som kjøres i klassisk racing av våre 
yngste medlemmer, Jacob Torsteinson og Kristoffer Håland. 
Også her fikk vi vervet flere medlemmer. Vi har hatt stort 
fokus på rekruttering det siste året, da vi ser at gjennom-
snittsalderen hos våre medlemmer stiger sånn om lag ett år 
for hvert år som går, og dersom vi ikke klarer å fornye oss og 
får inn yngre krefter, så er vi redd for at vår største utgifts-
post i framtiden vil være bårekranser, og medlemsbladets 
reportasjer vil bestå av nekrologer. Derfor har vi besluttet å 
gå aktivt ut for å verve nye, og gjerne yngre krefter, og siden 
vi ikke driver et fond så benytter vi en del av vårt økono-
miske overskudd til å spandere første års medlemskap, både 
sentralt og lokalt, til nye medlemmer slik at de kan bli kjent 
med klubben, og vi ser til at nye medlemmer som kommer til 
oss blir både presentert og integrert i medlemsmassen vår. Vi 
har erfart at det er fort hendt at medlemmene sitter i klikker 
og prater i lag, og nye medlemmer føler at de blir møtt av en 
gjeng som sitter med ryggen vendt mot nykommerne og har 
fokuset hos folk de kjenner fra før. Ikke noe galt med det, vi 
utvider bare ringen og ønsker de nye velkommen inn til oss.  
Dette har vi tro på!

Medlemmene våre deltok også på Delemarkedet 13 Mai, 
og flere av gjengen stilte opp med sine sykler og kjørte pent 
kledd på arrangementet Distingiushed Gentlemans Ride, 
et verdensomspennende arrangement som har som formål å 
samle inn midler til bekjempelse av prostatakreft hos menn, 
og det må sies å være et aktverdig formål.

Godt besøk på standen i Hillevåg
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Kjøremøte til Rune Lutsi

Årets første kjøremøte fant sted 11 Mai, og da gikk turen til 
Kylles og Rune Lutsi sin fantastiske samling av alt som er 
kjekt å ha, og mere til. Stort oppmøte, fin tur, gode pølser og 
mye kjekt å beskue, det ble en særdeles fin start på lokala-
vdelingens kjøresesong.

 Rekruttering pågår!

Samling på Essoen i Sandnes

Rune griller og forteller

Over: Besøk i Kylles Landhandel
Under: Samling i DBS sykkelbutikk, avd. Kylles



Spilehjulet nr.2-2023                                                                                                                          Side 27

Pinsetur til Sirdal

Også kom pinsen! Da reiste en dedikert gjeng til Sirdal 
Høyfjellshotell på Fidjeland for å feire lokalavdelingens 30 
årsjubileum. Vi skulle gjerne ha vært flere deltakere, men vi 
ser at pinsen muligens kan være et litt uheldig tidspunkt da 
det er mye som skjer, særlig på den familiære fronten. Men, 
vi som tok turen fikk en flott helg med god mat og drikke, 
en nydelig tur inn til demningen ved Svartevatn lørdags 
formiddag, her fikk vi kjøre på en anleggsvei som normalt er 
sperret med bom, og de spreke blant oss hadde en god fottur 
opp på demningen hvor de fikk orientering om selve anleg-
get. Og siden været var flott så tok de fleste likegodt turen 
ned til Lysebotn også siden veien nå engang ligger der, og 
den er som kjent en opplevelse av de sjeldne når man kjører 
motorsykkel!
Lørdagskvelden ble det som seg hør og bør når det jubileres, 
3 retters middag, taler og hilsener, og mange tilbakeblikk på 
30 fine år med gamle motorsykler og flotte folk. Rett og slett 
en veldig fin kveld!
I sommer skal vi ha flere kjøremøter, det skal forberedes 
til vårt nyeste prosjekt, mopedløpet Jærens Rev som finner 
sted lørdag 9 September med start og målgang på Særheim, 
tiden vil vise om det blir så bra som det vi håper på, også 
skal flere av våre medlemmer avsted på treff diverse steder i 
Kongeriket, og muligens utaskjærs og for alt det jeg vet. Det 
skal vi fortelle om ved neste anledning.

Kjetil Fuhr, leder NVMC Avd. Sør - Rogaland 

Stig Bjørvik med sin 53 modell BMW

Tore Kydland på Suzuki moped

Svein Birkeland på 
Zundapp 500 1939

BMW og Indian på veien 
mot Lysebotn

Bildene på disse sidene er tatt av henholdsvis Stig Bjørvik, 
Svein Birkeland og Anny Øvrebø
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1 Mai rullet Sør-Rogaland VW klubb i gang sesongen med crusing og middag på Karlsbu. 
Til tross for dårlig vær ble 10 bobler, 4 busser og innslag av Italia og Amerika med, så vi 
ble en lang rekke som kjørte fra Hafrsfjord til Sola-Klepp-Bryne-Ålgård og til slutt Karls-
bu. Her ble det tid for middag og is, samt livlig drøs om sommerens planer og div.

Årets høydepunkt for oss her i Sør-Rogaland VW Klubb blir 9.-11. juni, da arrangerer vi 
årets SRVWK-treff og i år blir det i Fjoset på Tunheim.
Fredag en og lørdagen er det opplegg for deltakerne på treffet, og på søndagen er den store 
publikumsdagen med utstilling fra klokken 11.00 -13.00. Velkommen !
Vi gleder oss og håper på kjekke dager med crusing, grilling ,utstilling og ikke minst den 
gode VW praten.

Denne sesongen byr som alltid på mange muligheter til bil/VW-treff og ikke minst møte 
likesinnesde.
Det store i Norge av Volkswagen (boble) treff er SCC som arrangeres på Gardemoen 
Raceway. Dette er et VW-treff der du kan både se på fine biler og nyte litt dragrace, hov-
edsakelig med bobler dvs alt fra orginale til litt mer ekstreme, som kan kjøre 400 meter på 
+- 9 sekunder. For mange av klubbens medlemmer, er det en tradisjon å reise hit. Men det 
arrangeres også mange andre mindre VW-treff over hele landet som en kan reise på. Litt 
mer “lokalt” så har gjengen i Nord Rogaland VW klubb (Haugesund), et kjekt og intimt 
treff som er blitt veldig populært.

Noen medlemmer drister også seg utenlands, og i år er det et stort treff i Danmark. “Sum-
mermeet 2023 - MIB”  som arrangeres første helg i juli, et veldig populært treff som vi vet 
mange fra klubben tar turen til.
Treffet arrangeres på et området til en nedlagt fornøyelsespark like ved Øster Hurup, så 
det er forholdsvis “kort” vei for oss. Treffet er godt og velorganisert, med ca 5-600 biler 
som stilles ut og ca.1000 biler totalt innenfor porten. Her serveres det både middag og 
dans på kvelden og liker du retro så er dette noe av det nærmeste du kommer VWmekka.
Mange starter ferien her og kombinerer med noen late dager på landeveien, med besøk 
på div museer og skattejakt på noen av de mange loppisene langs sideveiene og de er det 
jammen mye av i Danmark.
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Ryfylke 
veterankjøretøyklubb

 Djevelen ligger godt skjult i detaljene!

Kanskje en provoserende overskrift, men den er passende 
for hva artikkelen beskriver. Sørskår i Strand kommune er 
kjent for fruktdyrking og smale veier, det som ikke er godt 
kjent er at Hans Sæbø har noen svært eksklusive biler i sin 
samling, når det gjelder to av dem, så finnes kun et eneste 
eksemplar i Norge.
Man skulle tro at såpass eksklusive biler kun ble trillet 
frem i sommersolen, men Hans benytter bilene til daglig i 
jobbsammenheng og fritid. Hans (56 år) jobber offshore, 
noe som gir rikelig med muligheter for en aktiv hobby som 
bil og motorsykkel interessert. Interessen for bil har vært 
der hele livet, men akkurat merket ALPINA er nokså nytt 
for Hans.  Det kan med rette sies at Hans er opptatt av fart 
og spenning, men alt skal foregå innenfor trygge rammer og 
lovverk.
Alt går i arv sier ordtaket, Hans er direkte nedarvet gjen-
nom en ikke ukjent veteranbil restauratør, Rolf Sæbø.  Hans 
deler sin fars interesse for veteranbiler og er ellers et aktivt 
medlem av Ryfylke veterankjøretøy klubb.
Da han skulle kjøpe sin drømmebil falt valget på nettopp en 
Alpina-modell: BMW Alpina B6 Biturbo Gran Coupe.

BMW Alpina Biturbo Gran Coupe klarer med de ekstreme 
kreftene å akselerere fra 0-100 km/t på 3,8 sekunder! Her 
kommer det veldig godt med at bilen har firehjulsdrift.
Akselerasjonen stopper ikke før bilen gjør vanvittige 324 
km/t, en toppfart som ganske enkelt er fandenivoldsk høy 
for en familiebil.
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Hans tok selv turen til Frankfurt for å hente 2015 modellen og 
turen hjem er, ikke overraskende, den beste opplevelsen med bilen 
så langt.
Fra før har bilen de tradisjonelle felgene som gjør at mange entusi-
aster vil få et hint om at dette er en bil utenom det vanlige.
Det er ikke så ofte jeg kjøper bil. Dette er bare den femte på 34 år, 
men det er en drømmebil. Denne skal jeg beholde, sier Sæbø.

“I’m a man of simple tastes.
 I’m always satisfied with the best.” 



Spilehjulet nr.2-2023                                                                                                                          Side 34

Dette er det ultimate av hva BMV som kjøretøy kan 
frembringe, ALPINA tilfredsstiller alle «biljunkies» våte 
drømmer.
Bilene er ikke prangende og fremstår egentlig som litt 
anonyme for den uinnvidde, men dette er virkelig er en 
liten flokk ulv i fåreklær. Alpina lager nye understell-/chas-
sisnummer, originalt BMW nummer strykes over.
Ellers ser det en hel del andre detaljer som bildene viser.
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BMW ALPINA B6 BITURBO Grand Coupe Allrad
• 2015 modell
• Topphastighet 324 km/t
• 600 HK
• Motor 4.4 liter, V8

BMW ALPINA Coupe
• 2004 modell
• Topphastighet 265 km/t
• 301 HK
• Motor 3.4 liter, rekke 6

BMW ALPINA
• 2006 modell
• Topphastighet 236 km/t
• 200 HK
• Motor 2.0-liter, diesel 
• Hans sin datter Helene er eier av 2006 modellen.

Tekstforfatter, fotograf samt eier er av den oppfatning at veibyg-
gingen i Rogaland dessverre umuliggjør potensialet i bilene, men 
om man har et ønske om å skremme vannet av «svigermor» så 
egner ryfylkeveiene og bilene seg svært godt.

Tekst:  Ståle Veland
Fotograf: Tore Voster



Juni:
13. Særheimsgrillen. I år flyttes sommeravslutningen til 
13. juni kl 18.00. Grillen fyres opp med god grillmat til 
medlemmene.
17. Historiedag på Undheim. 10.00-17.00
18. Wings&Wheels, Sola Sjø
23.-25. Norgesløpet Ringerike
24. Rally Jæren. Et turbilløp for alle. Arr Mons Haarr. Start 
Klepp Rådhus kl 11.00
24. Sjøormløpet, Seljord
Juli:
1. Tur til Utsira. Påmelding til Leif M Skare
August:
4.-6. Vestlandstreffet på Osterøy. Arr BVK
12. Testløp Jubileumsløpet til neste år
26.Ryfylkeløpet
29. Medlemsmøte. Tema: Hermetikkindustrien i Stavan-
ger, v/Erik Bergsagel

September:
2. Særheim marked kl 10.00
13. Pokerun. Optimera Stangeland kl 18.00
16. Ekeberg Høstmarked. Oslo
26. Medlemsmøte. Tema: Dekktyper og tilbud til medlem-
mene. Jæren dekk kommer på besøk
Oktober:
31. Medlemsmøte. Tema: Eivind Edvardsen forteller fra 
Morganfabrikken og museer
i England
November:
28. Julemøte med utlodning
Desember:
3. Grøtfest

Returadresse: Gammelbilens Venner 
v/ Elisabeth Michaelsen
Niels Juelsgate 22
4008 Stavanger

TERMINLISTE SOMMER/HØST 2023
Her er en oversikt over aktiviteter for sommer og høst 2023. Det tas forbehold om endringer på datoer. 
Terminlisten innholder lokale og nasjonale arrangementer som kan være interessante for klubbenes medlemmer. 
Husk også onsdagsturene!


